
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„II/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 

 V Praze dne 27. 7. 2020   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

1. 

VV SO 000 obsahuje položku: 
02960  OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 
  ODBORNÝ GEOTECHNICKÝ DOZOR 
 

Projekt nikde nestanovuje přesné požadavky, které mají být s 
ohledem na geotechnický dozor do cenové nabídky zahrnuty. 
Prosím o jejich určení? 

Projekt stanovuje v SO 101, 01-Technické zprávy v kap. 3.6 provedení opatření 
pro založení násypů.  
„V rámci RDS je nutné provést doplňující IGP pro stanovení součinitel filtrace 
k a Eoed (ve stanoveném oboru napětí) pro ověření předpokladů nebo případné 
optimalizaci průměru a velikosti rastru štěrkových pilot“. 
 

Pol. č. 02960 SO 000 obsahuje práce geotechnika, který bude přebírat základovou 
spáru a dohlížet na vyžádání TDS na provádění vibrovaných štěrkových pilířů, 
vrstvení násypů a ověření konsolidace násypů.  

2. 

 

VV SO 101 a SO 102 obsahují položku  
917425  CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM 
 

V převážné míře se jedná o obrubníky obloukové. Z PD a VV nejsou 
zřejmé poloměry požadovaných obrub a příslušné délky + obruby 
přímé. Pro jednoznačné ocenění prosím o jasnou specifikaci. 

 

V SO 101 bude obloukových délek z celkové výměry položky: 
10,3 m o poloměru R 0,5 m 
6,7 m o poloměru R 1,0 m (ostrůvky v širší části) 
prstenec OK a další linie budou tvořeny z přímých obrub dl. 0,5 m 
 

V SO 102 bude obloukových délek z celkové výměry položky: 
6,5 m o poloměru R 0,5 m 
3,4 m o poloměru R 1,0 m (ostrůvek B v širší části) 
další linie budou tvořeny z přímých obrub dl. 0,5 m.  



- 2 - 

S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2020-07-27T09:13:54+0200
	Petr Lis




